recipit (minor ionicus)...et hippium, id est molossum, e tribus longis dumtaxat in fine : MAVI] ,AG 2, 89,31

breves (minoris IO) conciliatae molossum facient, dehinc sequens ionicus a brevi initium sumet : MAVI] ,AG 2, 90, 6

solutis longis, sive utraque eius (IOMI) sive altera, in duas breves..viii..naturae..corruptit : MAVI] ,AG 2, 93, 8

conexis in unam longam duabus brevibus vim propriae naturae modumque corruptit (ionicus minor) : MAVI] ,AG 2, 93,10

solutis longis..seu..conexis..duabus brevibus..ex se diversa genera speciesque producit (IOMI) : MAVI] ,AG 2, 93,11

plerumque recipit (IOMI) in principio versus bacchium a longis incipientem et : nem tertium : MAVI] ,AG 2, 93,11

huic (IOMI)..esse sena tempora in singulis coniugationibus, utpote ionicorum, porteat : MAVI] ,AG 2, 93,14

huic (IOMI)...trochaeus aut eius basis adnectetur..ut dipodiae superioris tempora..compleantur : MAVI] ,AG 2, 93,14

dipodiae superioris tempora (ionici minoris) ex subditis compleantur : MAVI] ,AG 2, 93,16

si..dividas..quartam (longam minoris ionici fit coniugatio) ex pyrrichio et dactylo : MAVI] ,AG 2, 89,29

observabimus P molossum..minori (IO)..inter initia ponere et cavarere ne in medietate collocetur : MAVI] ,AG 2, 90, 9

IONICUS MINOR (3M) *

asma (CA III 12)..digestum autem est ex duobus trimetris (IOMI) coniunctis uno 4M ei subiecto : MAVI] ,AG 4, 169,11

IONICUS MINOR (4M) *

inter haec (mixta metra)...tetrametri versus (IOMI) catalecticci..metrum efficient galliambicum : MAVI] ,AG 2, 95,23
si tetrametri V (IOMI) catalecticci...longas in breves solverint, metrum efficient galliambicum : MAVI] ,AG 2, 95,23

IONTCUS MINOR (P)

duas primas syllabas breves, sequentes autem...longas, sicut et pes ionicus minor compositus : MAVI] ,AG 4, 169,11

versus (CA III 12) duas primas syllabas breves, sequentes autem habeat longas, sicut..pes IOMI : MAVI] ,AG 4, 169,11

IOTA

iota vero, quae est brevis (et) eadem longa, aptior ad hanc structuram visa est : MAVI] ,AG 1, 77, 7

eidemque litterae (E) in dativo casu adiecta est iota : MAVI] ,AG 1, 74,20

et O etiam scribi solitam pro syllaba ou, E autem pro E et iota : MAVI] ,AG 1, 87,23

et O et E, quotiens accepissent in fine iota, dativum casum apud utrosque significare : MAVI] ,AG 1, 87,24

IOTA *

: MAVI] ,AG 1, 80,18

Nam (iota) et pro brevi et pro longa **

et eadem (iota) subiecta e litterae facit longam syllabam ei Nam (iota) et pro brevi et pro longa nunc etiam valet	: MAVI ,AG 1, 80,21 : MAVI ,AG 1, 80,23
(iota) et in quibusdam mediis interponitur verbis...et in extremis (iota) et dativis casibus adiungitur, quamvis non enuntietur dativis autem casibus (iota) apud nos iuxta apponebatur	: MAVI ,AG 1, 80,19 : MAVI ,AG 1, 80,20 : MAVI ,AG 1, 80,24
IOTA (L)	
Orthographia Graecorum ex parte maxima in iota littera consistit	: MAVI ,AG 1, 80,17
ISOCHRONOS(PERIODOS)	
...ut (periodos) sit aut isómetros aut isóchronos quolibet metro seu rhythmo subsistens	: MAVII ,AG 1, 58,20
ISOMETROS (PERIODOS)	
...ut (periodos) sit aut isómetros aut isóchronos quolibet metro seu rhythmo subsistens	: MAVII ,AG 1, 58,20
ISOS (LOGOS)	
inter spondeum..et DA..in arsi et thesi eadem aequalitas stabit, quam Graeci dicunt íson lógon : MAVII ,AG 2, 70,26	
dicunt in arsi et thesi (dactyli et anapaestii) aequalem rationem esse, id est íson lógon	: MAVII ,AG 1, 42,12
ISOS (LOGOS) *	
idem (ísois lógos) fiet in dipodia facta coniugatione binum pedum per CHIA et ANTI	: MAVII ,AG 1, 42,12
ISOS (R)	
et idem apud Graecos ísois rhythmos, id est aequalis, dicitur	: MAVII ,AG 1, 42,15
ITHYPALLICUM (M)	
ithyphallicum metrum...in honorem eiusdem dei (Bacchi) poetae [compositum] protulerunt	: MAVII ,AG 2, 85,28
ITHYPHALLICA(EPODOS)	
heroi versus secundo colo ithyphallica epodos per antipátheian respondet, ut "Priamique..."	: MAVII ,AG 3, 104,18
ITHYPHALLICON	
"solvitur acris hiems grata vice"...quod superest comma vocatur ithyphallicon,"veris et favoni"	: MAVII ,AG 4, 177,12
quod..comma vocatur ithyphallicon, "veris et favoni", ex tribus trochaeis	: MAVII ,AG 4, 177,12
metrum..archilochium..dividitur sic...tetrametron epicon AC; quod superest..ithyphallicon	: MAVII ,AG 4, 177,12
ITHYPHALLICUM	
trochaicum dimetrum brachycatalecticum...ithyphallicum nominatur	: MAVII ,AG 1, 62,18
Phalaecium..idem fiet ithyphallicum sub ea divisione, in qua primus pes, ut in glyconio... fiet ithyphallicum..primus pes..e quattuor disyllabis, dehinc dactylus, tunc tres trochaei	: MAVII ,AG 3, 118,17 : MAVII ,AG 3, 118,17
metrum..archilochium, quod constat ex tetrametro epico acatalecto et ithyphallico	: MAVII ,AG 4, 177,10

ITHYPHALLICUM (M)

- ithyphallicum metrum, inventum ab Archilocho, e tribus trochaeis coniunctis : MAVII ,AG 2, 85,28
dimetruS (TR)..angelicon..si uno pede brevius quam nunc est fuerit, erit ithyphallicum metrum : MAVII ,AG 2, 85,28
ithyphallicum metrum, inventum ab Archilocho, e tribus trochaeis coniunctis : MAVII ,AG 2, 85,28
sotadeus U ex trochaeis pedibus poterit ordinari, ut duo habeat ithyphallica M inserto medio TR : MAVII ,AG 2, 92,14
ithyphallicum metrum e tribus trochaeis conexus saepe hunc tribrachyn sibi inserit... : MAVII ,AG 2, 92,25
insinuandum..lectori..ne ithyphallicum M e tribus semper trochaeis subsistere..pronuntiaret : MAVII ,AG 2, 92,30
si quattuor dactylis tres trochaeos, quos vocant ithyphallicum, iungas, erit asynarteton (M) : MAVII ,AG 3, 103, 8
Phalaecium..quod et ithyphallicum fit, si tribus trochaeis claudatur, appellatum..a Phalaeco : MAVII ,AG 3, 118,10
"siccas ducite.."..reliqua pars ex tribus trochaeis..suo metro, id est ithyphallico, stabit : MAVII ,AG 4, 149,21

sotadeus U..poterit ordinari, ut duo habeat ithyphallica M..medio trochaeo, qui erit septimus : MAVII ,AG 2, 92,14
asynarteton..metron, quale est ex iambico dimetro acatalecto et ithyphallico compositum : MAVII ,AG 3, 103,14
Versus..hendecasyllabus sapphicus..si ita percutias..erit ithyphallicum metrum : MAVII ,AG 4, 148, 4
11S SAPH..si..pes..disyllabus, dehinc dactylus..tribus trochaeis ultimis..ithyphallicum metrum : MAVII ,AG 4, 148, 4
M..archilochium.."solvitur..vice"..comma..ithyphallicum erit e tribus TR.."veris et favoni" : MAVII ,AG 4, 164, 6

ITHYPHALLICUS

- ithyphallico, id est tribus trochaeis : MAVII ,AG 3, 128,14
quidam..eundem ithyphallicum et phalaecium accipiunt : MAVII ,AG 3, 118,21
dimetron heroon cum ithyphallico ex tribus trochaeis sic, "qua vada caerulea molle flumen..." : MAVII ,AG 4, 145,16
si sit dactylica tetrapodia et ithyphallicus..dikatalexian patitur : MAVII ,AG 1, 62,14

dimetron heroon cum ithyphallico ex tribus trochaeis sic, "qua vada caerulea molle flumen..." : MAVII ,AG 4, 145,16
item ex ithyphallico * sic, "mente concitatus tollor in scopulos repente" : MAVII ,AG 4, 146, 4
ex dipodia anapaestica et ithyphallico, "age nunc comites, ferte sacra Baccho" : MAVII ,AG 4, 146, 8

quidam volunt...ut sotadeus constet duobus ionicis (apò meizonos) et ithyphallico : MAVII ,AG 3, 128,14
ex paeonico trimetro catalectic et ithyphallico, ut "nunc agite, nunc tripudiis mihi dulce.." : MAVII ,AG 4, 146,12
ex ionico apò elassonos et paeone tertio et ithyphallico, "miserarum est nec amore nec..." : MAVII ,AG 4, 146,16

ITHYPHALLICUS *

- trochaicum..dimetrum CT..paenultima autem detracta (S) phallicum (ITHY) reddet : MAVII ,AG 4, 168,26

ITHYPHALLICUS (U)

- huius (SAPH U) prior forma..tres trochaei ponuntur, e quis ithyphallico seu PHAL...nomen est : MAVII ,AG 4, 148,17

IUCUNDIUS (M)

- admixta..iambicis coniugationibus antispastica (metra) et iucundiora sunt et sonora : MAVII ,AG 2, 88,35
iucundiora sunt (metra)..in CHIA versibus..quadam iamborum pedum quasi coniugatione coniuncta : MAVII ,AG 2, 88,35

IUGATA (L)

- iugatae (muta et liqu.) instabiles..et lubricae..quia non pari aut aequali virtute nituntur : MAVII ,AG 1, 38,18

IUGATA (VOC)

- duae..vocales iugatae ac sub unius vocis enuntiatione prolatae syllabam faciunt natura longam : MAVII ,AG 1, 32, 4

IUGATUS (P)

mutato temporum situ... id est pyrrichio spondeus iugatus, ionicum apò elássonos gignit : MAVI , AG 1, 47,29

IUGO

qui (P) si eiusdem generis, id est pares, iugati fuerint, dipodian aut..tautopodian..efficiunt : MAVI , AG 1, 47, 5
qui (pedes) si..iugati fuerint..disparas, ut trochaeus cum iambo, syzygian efficiunt : MAVI , AG 1, 47, 5
senarium..quem et tr imetrum: nam iugatis per dipodian binis pedibus ter feritur : MAVI , AG 3, 132,10

IUNCTA (CNS)

S autem vocatur facilis, quando plurimis consonantium iuncta in syllabarum sono miscetur : MAVI , AG 1, 69,10

IUNCTA (L)

Cum vero eadem I E litterae iuncta esset, non solum pro longa syllaba accipiebatur : MAVI , AG 1, 80,27

IUNCTA (L)

sed nominativum pluralem ita (E litterae iuncta) scripta (I) significabat : MAVI , AG 1, 81, 1

IUNCTA (PO)

ne duae partes orationis, quae iunctae voces confundunt, integrae scribantur tam +d...quam nt : MAVI , AG 1, 80, 6

IUNCTA (PRAEP.)

<"in"> praepositio iuncta vocibus quae incipiunt a..litteris (B F [S] M P V) N commutat in M : MAVI , AG 1, 82, 5

IUNCTA (VOC)

quotiens una vocalis pluresve iunctae unam syllabam faciunt : MAVI , AG 1, 78,14

IUNCTUM (U)

apud (Graecos)...iunctum U litterae O facit syllabam, nostri...(U) adiungebant O litterae : MAVI , AG 1, 75, 8

IUNCTURA

rhythmus est pedum temporumque iunctura velox divisa in arsin et thesin : MAVI , AG 1, 41,26
Graeci cola dicunt quaecumque circa iuncturas aut artus porrecta sunt in longitudinem [membra] : MAVI , AG 1, 54,10
Versus est..verborum iunctura, quae per articulos et commata ac rhythmos modulatur in pedes : MAVI , AG 1, 55,11

IUNGO

ipsae (I et U) inter se geminantur aut cum aliis vocalibus iunguntur : MAVI , AG 1, 67,22
K autem dicitur monophonos, quia nulli vocali iungitur nisi soli A brevi : MAVI , AG 1, 69,16
E autem (Graeci) propter naturalem productionem iungere vocali alteri non possunt : MAVI , AG 1, 77, 7
item alio modo sunt longae naturaliter syllabae, cum duae vocales iunguntur : MAVI , AG 1, 91, 2
cum duae vocales iunguntur, quas syllabas Graeci diphongos vocant, ut AE OE AU EU YI : MAVI , AG 1, 91, 2
cum (i et u)..inter se geminantur et cum aliis iunguntur, prima..quaes in S fuerit..CNS erit : MAVI , AG 1, 36, 4
cum hemistichio iambico iungitur hemistichion trochaicum aut anapaesticum colon cum dactylico : MAVI , AG 1, 53,15
si vero dissimilia inter se in pericopis cola iungantur, polyperikopon (carmen) nuncupatur : MAVI , AG 1, 59,14
..postrema epodos..dissimilis..iungatur, quod..tragici..et lyrici auctores in epodis..fecerunt : MAVI , AG 1, 59,22
recipit autem (IDMI) molossum et anapaestum, sed raro iuncto pariambo et dactylum : MAVI , AG 2, 94,30
per unitatem..cum pariambus duplex iungitur..fit proceleumaticus : MAVI , AG 3, 101,22

alia (mixta metra) consentanea et..cognata inter se ratione iunguntur, alia ex..contraria : MAVIJ ,AG 3, 102,11
 alia (mixta M)..cognata inter se ratione iunguntur..quae Graeci katà sympátheian..appellant : MAVIJ ,AG 3, 102,11
 alia (mixta M)..iunguntur..ex dissidenti (ratione)..quae Graeci katà..antipátheian appellant : MAVIJ ,AG 3, 102,11
 per antipátheian..iunguntur ea (M) quorum inter se contrariae species haud facile copulantur : MAVIJ ,AG 3, 102,27
 si quattuor dactylis tres trochaeos, quos vocant ithyphallicum, iungas, erit asynártēton (M) : MAVIJ ,AG 3, 103, 8
 vix est..separationem..cognoscere, in his (M)..quae minimae proceritatis conexa iunguntur : MAVIJ ,AG 3, 103,22
 Archilochus..iungendo inter se diversa nova metra composuit..sýntheta et asýntheta : MAVIJ ,AG 3, 114,14
 iuncto omni fiet versus (ARCH) huius modi, "at tuba terribilem sonitus dedit aere sed canoro" : MAVIJ ,AG 3, 117,17
 iungo ad initium (heroi) "et", ante ultimum (pedem)..pono "amatus", fiet (AN aristophanius) : MAVIJ ,AG 3, 125,12
 ionicus..apò elássonos..ita binae bases..iunctae per synáphian..alternis vicibus..procurrunt : MAVIJ ,AG 3, 129,30
 detracta prima brevi e dipodia iambica..adnexo sibi qui..iungitur iambo creticum efficit pedem : MAVIJ ,AG 3, 134,12
 in..U (IA 4M CT)..sesquipes ultimae parti iunctus neque, ut in..metro (TR 4M CT), permixtus : MAVIJ ,AG 3, 135, 8
 in hoc..versu (IA 4M CT)..sesquipes ultimae parti iunctus..clausulam tantum versui dabit : MAVIJ ,AG 3, 135, 8
 ex glyconio et phereratio iunctis...priapeus versus fit, sic, "Nereus ut caneret feros..." : MAVIJ ,AG 4, 144,28

IUNGO *

per antipátheian (iunguntur metra)..ut..ionica apò meízonos cum iambicis : MAVIJ ,AG 3, 102,27
 per antipátheian (iunguntur metra)..ut..dactylica cum trochaicis semper dissentientia inter se : MAVIJ ,AG 3, 102,27
 per antipátheian (iunguntur metra)..unde..asynártēta a Graecis, id est inconexa, appellantur : MAVIJ ,AG 3, 102,27

IUNIOR (AUCTOR)

...mixtum (IONI)..quo frequentius veteres quam iuniores usi noscuntur, cuius..exempla subiciam : MAVIJ ,AG 2, 95, 9

IUS

quadrati legitimi...sedecim syllabis iuxta ius proprium constare debeant : MAVIJ ,AG 2, 78,31

IUS (CO)

idque ipsum iuris ac legis commata retinere voluerunt, quod in..metro et..versu..praeceptum.. : MAVIJ ,AG 3, 110,15

IUS (M)

idque ipsum iuris ac legis commata retinere voluerunt, quod in..metro et..versu..praeceptum.. : MAVIJ ,AG 3, 110,15

IUS (U)

idque ipsum iuris ac legis commata retinere voluerunt, quod in..metro et..versu..praeceptum.. : MAVIJ ,AG 3, 110,15

K

K consonans muta monophonos : MAVI ,AG 1, 70, 8

Ex his (mutis) supervacuae quibusdam videntur K et Q, quia C littera harum locum possit implere : MAVI ,AG 1, 67,31
 Item superfluas (litteras Romanas) quasdam videntur retinere, X et K et Q : MAVI ,AG 1, 68, 6
 pro K et Q C littera facilissime haberetur : MAVI ,AG 1, 68,11
 K autem dicitur monophonos, quia nulli vocali iungitur nisi soli A brevi : MAVI ,AG 1, 69,15
 Nam nostri eruditio uno ore H quidem et K supervacuas esse dixerunt : MAVI ,AG 1, 88, 1
 k et q supervacuae numero litterarum inseri doctorus plerique contendunt : MAVIJ ,AG 1, 33,28
 [non] nihil tamen interest, utra earum prior sit, c seu q sive k : MAVIJ ,AG 1, 34, 1

Sunt (mutae) autem numero novem, B C D G H K P Q T : MAVI ,AG 1, 67,31
 Residuae autem litterae omnes consonantes sunt XVII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z : MAVI ,AG 1, 68,24
 sunt (mutae) VIII, B C D (G) H K P Q T : MAVI ,AG 1, 69,12
 Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T K U : MAVI ,AG 1, 74, 1

quae (mutae CNS) in tertio habentur tam ordine quam potestate, quae sunt b c d g h k p q t : MAVI] ,AG 1, 32,12

Nigidius Figulus in commentariis suis nec K posuit nec Q nec X : MAVI ,AG 1, 71,12

TH PH KH...exprimebant (Graeci) iuxta T et..P et..K adspirationis notam H ponendo : MAVI ,AG 1, 75, 3

X autem varie nunc per K et S, nunc per G et S (Graeci exprimebant) : MAVI ,AG 1, 75, 4

in quibus (vocibus) vero incidebat k, ut áanax ánaktos...per k et s (scribebant Graeci) : MAVI ,AG 1, 83,24

in quibus (vocibus) vero incidebat k, ut áanax ánaktos...per k et s (scribebant Graeci) : MAVI ,AG 1, 83,25

K * *

et hoc ita ut ab ea (K) pars orationis incipiat; aliter autem non recte scribitur : MAVI ,AG 1, 69,16
c littera harum (k et q) officium possit implere : MAVI] ,AG 1, 33,30

KATA DISTICHON (PA)

quae (elegia vel epodus) similiter katà distichon fiunt : MAVI] ,AG 1, 57, 9

KATA STICHON (PA)

katà stíchon sunt quae (poemata) eodem metro constant, ut metrum epicum Homeri et Maronis : MAVI] ,AG 1, 56,24
katà stíchon..quod (poema) ex 3M et 4M continuis subsistit aut colis aut commatibus eiusdem M : MAVI] ,AG 1, 56,24

Poematum..seu carminum species sunt tres:..a Graecis katà stíchon..systēmatiká..miktá dicuntur : MAVI] , 3 1, 56,23

mixta (poemata)..quae partim sunt katà stíchon partim ex trimetro et tetrametro mixta : MAVI] ,AG 1, 57, 4
ametábola (poemata)...sunt Homeri carmina et ea quae katà stíchon appellari diximus : MAVI] ,AG 1, 57,11

KATALEXIS

hanc (conclusionem) Graeci katálēxin vocant : MAVI] ,AG 1, 61, 1

ferunt pulchriorem versum epicum effici, si katálēxin habeat, id est si TR claudente terminetur : MAVI] ,AG 2, 71,16

KATALEXIS *

est (katálēxis) cum legitimum M in syzygia simplicem pedem, in monopodia vero..syllabam perdit : MAVI] ,AG 1, 61, 2

quod (katálēxis) in omni genere metrorum observabitur : MAVI] ,AG 1, 61,25

species (kataléxeōs)..acatalecticum..aut catalecticum aut brachycatalecticum aut hypercatalecticum : MAVI] ,AG 1, 61, 3

KH

TH PH KH...exprimebant (Graeci) iuxta T et..P et..K adspirationis notam H ponendo : MAVI ,AG 1, 75, 1

KINÉTIKOS (P)

"Musa monente cano.."hi primi pedes usque ad tomen in elegio versu kinētikoi vocantur : MAVI] ,AG 3, 108,11
pedes..in elegio versu kinētikoi..quod eos transferre in secundam clausulam..possumus : MAVI] ,AG 3, 108,11
primi pedes..in elegio versu kinētikoi..quod..ex eorum geminatione versum implere possumus : MAVI] ,AG 3, 108,11

KOINON (CO)

He..ici versus hexametri cola seu commata alia sunt..artiká, alia teliká, alia koiná : MAVI] ,AG 2, 74, 9

KOLOBOS (IA 3M)

kolobón (IA 3M), quasi curtum, sive skázonta, id est claudum, [et ideo choliabum] : MAVI 1, AG 3, 135,32

kolobón (IA 3M), quasi curtum, sive skázonta, id est claudum, [et ideo choliabum] : MAVI 1, AG 3, 135,32

Archilochus ex trimetro (iambico)..duo genera composuit..alterum..aképhalon, alterum kolobón : MAVI 1, AG 3, 135,32
ex trimetro (iambico)..duo genera..quorum alterum Graeci aképhalon, alterum kolobón..dixerunt : MAVI 1, AG 3, 135,32

KOLON

dactylicum 6M..in sex partes..in tres..aut in duas per kōla..quibus omnis V constat, dirimitur : MAVI 1, AG 2, 70,16

KRASIS

quidam superioribus tribus quartam speciem (collisionis) audierunt, quam Graeci dicunt krásin : MAVI 1, AG 1, 37, 5

KRASIS *

est (krásis) cum unius litterae vocalis in duas syllabas fit communio, ut "audire est operae.." : MAVI 1, AG 1, 67, 5

quae (krásis) veluti per contrarium synekphonesin in metris imitatur : MAVI 1, AG 1, 67, 8

KRÉTIKON

(amphimacrus) duabus utriusque longis media brevi..scribitur, quae Graeci krétičá vocant : MAVI 1, AG 1, 45,31

KRÓUSIS

in tropicis artis musicae..tā mēn ánō tēs léxaōs, 'à dē kátō tēs krouseōs : MAVI 1, AG 4, 183,25
in tropicis..musicae..signa..tonos proprios exprimentia..enuntiant..tā dē kátō tēs krouseōs : MAVI 1, AG 4, 183,25

L

L consonans semivocalis immutabilis : MAVI 1, AG 1, 70, 8

Ex i... (semivocalibus) immutabiles IIII, L M E R, dictae sunt : MAVI 1, AG 1, 68,28

L M N R...in omnibus declinationibus manent nec mutantur : MAVI 1, AG 1, 68,28

Finitivae litterae masculinorum nominum sunt septem, A L N O R S X : MAVI 1, AG 1, 69,29

In neutris autem (nominibus finitivae litt. nre) sunt septem, E L M N R S X : MAVI 1, AG 1, 70, 2

nam L et R geminari plent quotiens ratio non repugnat aurium sono : MAVI 1, AG 1, 80,13

sequetur I, quae..partem palati..lingua trudente, ducto ore personabit : MAVI 1, AG 1, 84,10

1..partem palati, qua primordium dentibus superis e.o, lingua trudente, diducto ore personabit : MAVI 1, AG 1, 84,10

1..partem palati, qua primordium dentibus superis e.o, lingua trudente, diducto ore personabit : MAVI 1, AG 1, 84,10

Sunt (semivocales) autem numero septem, F L M H R S X : MAVI 1, AG 1, 67,26

Residue autem litterae omnes consonantes sunt XIIII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z : MAVI 1, AG 1, 68,24

(semivocales) sunt VIII, F L M H R S X Z : MAVI 1, AG 1, 68,27

Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M H O P [Q] R S T K U : MAVI 1, AG 1, 74, 1

quae (CNS) in duas partes dirempta semivocales...septem dabunt, id est F I M N R S X : MAVI 1, AG 1, 32, 9

ex quibus (semivocalibus) liquidae...sunt quattuor, I M N R : MAVI 1, AG 1, 32,10

(nos nunc) "linguam" per L potius quam per D, "praesidium" per D potius quam per L (scribamus) : MAVI 1, AG 1, 72, 8

(nos nunc) "linguam" per L potius quam per D, "praesidium" per D potius quam per L (scribamus) : MAVI 1, AG 1, 72, 9

(nos nunc) "linguam" per L potius quam per D, "praesidium" per D potius quam per L (scribamus) : MAVI 1, AG 1, 72,17

Et ubi duarum consonantium sonus percutiet aures, ut in..XX..per du. L, sicut per duo N... : MAVI 1, AG 1, 80,16

"camelus"...et "tutela" uno L scribenda sunt, ut uno R "narat, narus" : MAVI 1, AG 1, 82,15

quotiens verbum sequens incipit ab L aut R, N suam commutant in eam a qua sequens vox incipit : MAVI 1, AG 1, 89,25

"Novensiles" sive per L sive per D scriendum

Liquidae (L M N P) dicuntur, quando solae inter CNS et VOC immissae non asperum sonum faciunt : MAVI ,AG 1, 69, 1
habes exempla paucorum liquidarum (r, z, m, n), quas ametabolas diximus : MAVI ,AG 1, 37, 6

L (L)

Communionem nisi habuit (L) littera (cum D) apud antiquos : MAVI ,AG 1, 89, 26

LABIUM

...depresso moice rictu oris reductisque introrsum labialis effertur
qui...enuntiat (o)...longum...productis labiis...sonum tragicum dabit
neque enim labiis hiscere ullumve meatum vocis exprimere nisus valet
nam prima (b) ex illo e mediis labiis sono...explicatur
e quis (semisoni) (L) f litteram imum labium superis imprimentes dentibus...proferemus
et impressis invicem labiis mugitum quandam intra oris specum attractis naribus dabit : MAVI ,AG 1, 33, 2
: MAVI ,AG 1, 33, 6
: MAVI ,AG 1, 33, 17
: MAVI ,AG 1, 33, 19
: MAVI ,AG 1, 34, 9
: MAVI ,AG 1, 34, 12

LABRUM

Qui correptum (o) enuntiat, nec magno hiatu labra reserabit et retrorsum actam linguam tenebit : MAVI ,AG 1, 33, 5
et litteram quoties enuntiamus, productis et coeuntibus labris efferemus : MAVI ,AG 1, 33, 9

LAONICUM (M)

spondiacus (V)...cui si molossum ultimum adieceris, fiet laonicum metrum e quindecim longis : MAVI ,AG 3, 112, 10

laonicum (M) lo gis constantem quindecim huic (PR) propter contrarium respondere posse : MAVI ,AG 2, 98, 22
laonicum (metrum), qui tamen non ex omnibus molossis connectitur; nam spondeos invicem miscet : MAVI ,AG 2, 98, 22

LAESUS (V)

in media vero parte laesus (versus) lagaros appellatur, ut "Anchisen facio certum" : MAVI ,AG 1, 67, 20

LAETOR

choriambica (metri)...et antispastica isdem conclusionibus, quibus etiam iambica, laetantur : MAVI ,AG 1, 62, 9

LAGAROS (U)

in media vero parte laesus (versus) lagaros appellatur, ut "Anchisen facio certum" : MAVI ,AG 1, 67, 20

lagaros.. "Anchisen facio certum"...quod PO terminata pro longa posita "o" accipienda sit : MAVI ,AG 1, 67, 20

LAGAROS (U) *

cui (lagaroi versui) qui medentur, finalis syllabae excusatione succurrunt : MAVI ,AG 1, 67, 21

LATINA (ENUNTIAT O)

"Orphaeus". e a littera graeca sit intitatio, haec latina, quae per diphthongon effertur : MAVI ,AG 1, 67, 3

LATINA (FORMA)

ipsi (h)..(c p r t) praeponi, quotiens graecis nominibus latina forma est, persuaserunt : MAVI ,AG 1, 34, 5

LATINA (VOC)

quamvis (vocales latinae graecis) numero inferiores
eoque fit ut (latinae vocales) graecis vocalibus...potestate tamen ex aequo respondeant : MAVI ,AG 1, 31,20
: MAVI ,AG 1, 31,20

LATINE (LOQUI)

qui Latine modo sciit loqui : MAVI ,AG 1, 78,24

LATINE (SCRIBERE)

Item quae Graece scribitis per ps litteram, scribetis Latine per P S : MAVI ,AG 1, 83,21

LATINE (TAXATIO)

quos (versus) latine taxatione simplicium pedum appellaverunt..senarios 3M, octonarios vero 4M : MAVI ,AG 1, 55,16

LATINUM (NOMEN)

Finitivae litterae...femininorum vero Latinorum (nominum) sunt sex A N O R S X : MAVI ,AG 1, 69,30

quamvis nullum nomen singulare Latinum...I littera terminetur, tamen..."frugi" scribimus : MAVI ,AG 1, 72, 4

LATINUS

Latini cum litteris utebentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T U : 48655 ,AG 1, 73,27
temptabimus..quae (derivata metra) in usum aut Graeci aut Latini receperunt..prodere : MAVI ,AG 3, 102, 6

LATINUS (SERMO)

Z, si modo Latino sermoni necessaria esset, per D et S litteras faceremus : MAVI ,AG 1, 68,13
Sed nec G quidem nec Q Latinus sermo introduxit : MAVI ,AG 1, 75,12

LAXIUS (SPATIUM)

apud comicos laxius spatium versibus datum est : MAVI ,AG 2, 80,30

LECTIO

"Musa, mihi..laeso"...et in reversu lectionis suae heroum custodiant metrum sic, "laeso..Musa"... : MAVI ,AG 3, 113,32

LEGITERA

Litteram quidam quid putant dictam? Quasi legiteram. Quare? Quod legenti iter praebeat : MAVI ,AG 1, 67, 6

LEGITIMA (SEDES)

Terentianus..secundam sedem in trochaico versu trimetro AC velut legitimam iambio adsignat : MAVI ,AG 2, 83,29

LEGITIMUM (6M HERO)

hexametrum..si una syllaba brevius fuerit a legitimo hexametro hero, dicetur diphilium metrum : MAVI ,AG 2, 73,21

legitimum iambicum trimetrum erit, si sex integros habuerit pedes : MAVI ,AG 4, 177,18
"trahuntque siccas machinae carinas"..legitimum IA 3M erit..si adiecta una S ita proferatur : MAVI ,AG 4, 177,18

"trahuntque siccas machinae carinas" .. legitimum IA 3M., adiecta una S., unde merito CT diximus : MAVI] ,AG 4, 177,18
LEGITIMUM (M)

trimetrum IA CT..cum legitimum M aut a syzygia simplicem P aut a simplici pede unam S perdet : MAVI] ,AG 4, 177,16
est (katalēxis) cum legitimum M in syzygia simplicem pedem, in monopodia vero..syllabam perdit : MAVI] ,AG 1, 61, 2
catalexin esse, cum legitimum metrum aut pedem e syzygia aut syllabam e simplici pede amittit : MAVI] ,AG 4, 164,12

LEGITIMUS (6M HERO)

ode XXVIII (CA I 28)..primus V hexametrus legitimus HERO, subsequens CO 4M EPIC CT (ALCM ST I) : MAVI] ,AG 4, 181,14

LEGITIMUS (U)

quadrati legitimi...sedecim syllabis iuxta ius proprium constare debeant : MAVI] ,AG 2, 78,30
quadrati legitimi..inveniuntur viginti aut amplius syllabarum : MAVI] ,AG 2, 78,30

LEGO

Litteram quidam quid putant dictam? Quasi legiteram. Quare? Quod legenti iter praebeat
Inde scriptum legitis "Loucetios, nountios" et "loumen" et cetera : MAVI] ,AG 1, 67, 7
et aliter legebant (Graeci), quam scribebant : MAVI] ,AG 1, 75,11
bis peccatis, quod aliud scribitis, et aliud legitis quam scriptum est : MAVI] ,AG 1, 76, 4
Quid enim facietis in his quae...et scribenda sunt et legenda ut scripta sunt...? : MAVI] ,AG 1, 85,14
reciprocis U..qui retrorsum dum leguntur, longe aliud metrum ex se procreant, ut..hic elegus..: MAVI] ,AG 1, 85,15
in eandem mensuram revertitur, ut utrinque legentibus herous sit.."Musa, mihi causas memora.." : MAVI] ,AG 3, 113,14
in eandem mensuram revertitur, ut utrinque legentibus herous sit.."Musa, mihi causas memora.." : MAVI] ,AG 3, 113,27

LENE (SPIRAMEN)

e quis (semisonis L) f litteram...reflexa ad palati fastigium lingua leni spiramine proferemus : MAVI] ,AG 1, 34,10
non nulli..rogant..quis primus syllabas in enuntiando denso seu leni spiramine extulerit : MAVI] ,AG 4, 158,11

LENIS (CONEXIO)

"age nunc..."..cola..aspere coisse in..conexionem..lenem ac liquidam [nequaquam] convenisse : MAVI] ,AG 3, 103, 6

LENIS (ICTUS)

si prioris (s) ictus pone dentes excitatus ad medium lenis agitetur : MAVI] ,AG 1, 34,18

LENITER (REDDERE)

g vim prioris (c) pari linguae habitu palato suggerens lenius reddit : MAVI] ,AG 1, 33,24

LEUE

perfecto poetæ levia et sonora sectanda sunt..autem fragosa et aspera..ut vitentur, noscenda : MAVI] ,AG 3, 104, 8
positio..CNS litterarum breves S secundum disciplinam legemque metricæ artis efficit longas

positio..CNS litterarum breves S secundum disciplinam legemque metricæ artis efficit longas : MAVI] ,AG 1, 35, 7
ut ea (S) quae brevis lege naturae prolata videbatur longa efficeretur..positio..inducta est : MAVI] ,AG 1, 35,10

LEX

haec...observatio consensione poetarum legem dedit, quae...disciplinam...in metris...sanxit : MAVIJ ,AG 1, 35,13
 neque..haec commutatio (S) numero M officit congruentibus sub utraque lege temporum spatiis... : MAVIJ ,AG 1, 35,20
 quae (S)..certis..secundum aut naturam aut positionem legibus positae pedes..procreant : MAVIJ ,AG 1, 40, 8
 alterius (iambi) secundum suam legem brevis ponitur, longa tollitur : MAVIJ ,AG 1, 40,21
 iambica et trochaica metra...facta coniugatione binum pedum ad legem quadrupli vocabuntur : MAVIJ ,AG 1, 42,25
 comicum vero (M) varia versuum et modulorum lege compositum reperitur, sicut..apud Menandrum : MAVIJ ,AG 1, 50,31
 metrica lege in fine versuum..conclusio..utrum pede seu semipede vel dipodia sit terminatum : MAVIJ ,AG 1, 60,28
 hypercatalectic..M..abundat ultra quam exigit dipodiae numerus pro lege U oppositi terminatus : MAVIJ ,AG 1, 61,14
 sex..pedum percussio versum..6M, non tamen heroum..si legem incisionis non tenuerit, faciet : MAVIJ ,AG 1, 65, 1
 "...regina".."gina"..coniuncta brevis "iu" secundum legem versus hexametri dactylum compleat : MAVIJ ,AG 1, 65,20
 "...arma novare parabant".."arma"..adnexa brevis "no" S dactylum lege heroici versus implet : MAVIJ ,AG 1, 65,27
 bucolici metri haec lex est, quam per omne opus sui carminis Theocritus Syracusanus observat : MAVIJ ,AG 1, 66, 1
 ..cuius (U) initium pro condicione..legis nequaquam integrum processerit, aképhalos dicitur : MAVIJ ,AG 1, 67,17
 Graecos huic metro (DA 6M) molossum e' PB et CR loco dactyli sub lege S communium admiscere : MAVIJ ,AG 2, 72,23
 in 6M..DA..trochaeum IA PY SP..inveniri, si velis alias, quam 6M heroi lex postulat, scandere : MAVIJ ,AG 2, 73,27
 placet..eodem ordine, quo pentametrum (AM)..ad 2M deduximus..dimetrum pari lege ad 5M perducere : MAVIJ ,AG 2, 76,18
 existimantur (nostri comici) metrum non tenuisse nec sua lege composuisse : MAVIJ ,AG 2, 79, 1
 pro iambo inductus trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit : MAVIJ ,AG 2, 80,12
 trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit, quod adaeque et ex spondeo contingit : MAVIJ ,AG 2, 81,12
 pro iambo inductus trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit : MAVIJ ,AG 2, 81,12
 metri (IA) species (satyrica)..est sub hac..lege, ut non heroas aut reges, sed Satyros inducat : MAVIJ ,AG 2, 82, 1
 Boiscum Cyzicum supergressum hexametri legem iambicum metrum in octametrum versum extendisse : MAVIJ ,AG 2, 82,26
 legimus..in.."hoc deos vere", legem metri (CHIA)